
Mezzogiorno e contadini
nell'et?? moderna
Read More
SKU: 14942
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Villari, Rosarioeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 1977

Product Description
VII, 276 pagine; 18 cm. brossura, carta naturalmente ingiallita brossura Molto buono (Very
Good) (14942)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/mezzogiorno-e-contadini-nellet-moderna/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


L'anima de li mottacci nostri
Read More
SKU: 14259
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Carciotti, PinoRoberti, Giorgioeditore:
Grafiche alfaluogo-edizione: Torinoanno-edizione:
1977

Product Description
158 pagine: ill. ; 23 cm, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (14259)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lanima-de-li-mottacci-nostri/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/


L'utopia controrivoluzionaria.
Aspetti del cattolicesimo
'antirivoluzionario' in Francia
(1796-1830)
Read More
SKU: 13620
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Serra Teresaeditore: Guidaluogo-edizione:
Napolianno-edizione: 1977

Product Description
258 p. ; 21 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (13620)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lutopia-controrivoluzionaria-aspetti-del-cattolicesimo-antirivoluzionario-in-francia-1796-1830/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La proposta politica di De
Gasperi
Read More
SKU: 13446
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Scoppola, Pietroeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1977

Product Description
332 pagine, 19 cm, brossura con tracce del tempo (carta ingiallita, tracce di polvere) brossura
Buono (Good) 1. edizione(13446)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-proposta-politica-di-de-gasperi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


La democrazia improvvisata : la
Germania dal 1918 al 1922
Read More
SKU: 12354
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Troeltsch, Ernsteditore: Guidaluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1977

Product Description
408 pagine, 22 cm. brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(12354)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-democrazia-improvvisata-la-germania-dal-1918-al-1922/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Speculum : l'altra donna
Read More
SKU: 12317
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Irigaray Luceeditore: Feltrinelli Editoreluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1977

Product Description
348 pagine, 22 cm. brossura, 3. edizione 1977, carta leggermente ingiallita brossura Molto
buono (Very Good) (12317)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/speculum-laltra-donna/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Noi e il nostro corpo. Scritto
dalle donne per le donne
Read More
SKU: 12202
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Femminismo
autore: The Boston Women's Healt Book Collective
editore: Feltrinelliluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 1977

Product Description
In 8, pp. 368. Brossura. Illustrazioni nel testo. Rare fioriture ai tagli e un alone all'angolo sup.
della prima e dell'ultima carta brossura Buono (Good) (12202)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/noi-e-il-nostro-corpo-scritto-dalle-donne-per-le-donne/
https://viborada.it/categoria-prodotto/femminismo/


C'era una volta una gatta : i
cantautori degli anni '60 : testi
di Bindi, De AndrÃ©, Endrigo,
Lauzi, Paoli, Tenco
Read More
SKU: 11114
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Quasimodo Salvatore, Fusini Nadia, De Mauro
Tullio, Gatto Alfonso, Dessi Simone, Ricord Nanni
editore: Savelliluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1977

Product Description
159 pagine, 19 cm. brossura come da foto brossura Molto buono (Very Good) (11114)

Dalla 'riscoperta di Dio'
all'impegno nella societa : studi
teologici
Read More
SKU: 10500
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Religione

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/cera-una-volta-una-gatta-i-cantautori-degli-anni-60-testi-di-bindi-de-andr-endrigo-lauzi-paoli-tenco/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/
https://viborada.it/prodotto/dalla-riscoperta-di-dio-allimpegno-nella-societa-studi-teologici/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


autore: Miegge Giovannieditore: Claudianaluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1977

Product Description
278 pagine, 22 cm., brossura brossura Ottimo (Fine) (10500)

Un comunista, 1895-1930
Read More
SKU: 9835
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Comunismo
autore: Leonetti, Alfonsoeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1977

Product Description
237 pagine, 21 cm., brossura, 1. edizione. Dedica anonima brossura Ottimo (Fine) 1.
edizione(9835)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/un-comunista-1895-1930/
https://viborada.it/categoria-prodotto/comunismo/


Storia e critica dell'opinione
pubblica
Read More
SKU: 9202
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Habermas Jürgeneditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1977

Product Description
311 p. ; 21 cm. Brossura. Biblioteca universale Laterza ; 420 brossura Ottimo (Fine) (9202)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-e-critica-dellopinione-pubblica-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


La civiltà micenea. Guida storica
e critica
Read More
SKU: 9032
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Maddoli Gianfranco a cura dieditore: Laterza
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1977

Product Description
In 16, pp. XXXV+288. Brossura. Illustrazioni nel testo. Universale Laterza n. 387 brossura Molto
buono (Very Good) (9032)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-civilt-micenea-guida-storica-e-critica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/

